[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16.08.2023 г. № 1592

 О внесении изменения в постановление от 16.11.2022 г. № 1580 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Оби на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

	На основании пунктов 3.1 и 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. В Перечень главных администраторов доходов бюджета города Оби на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 16.11.2022 г. № 1580 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Оби на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», внести изменение в строку «730 администрация города Оби Новосибирской области», дополнив состав кодов доходов, закрепленных за главным администратором доходов следующим кодом:
73021925243040000150 – Возврат остатков субсидий на строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого водоснабжения из бюджетов городских округов.
2. Управлению по взаимодействию с общественностью, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

Глава города Оби
Новосибирской области						   П.В. Буковинин

Мельникова О.И.
8 (38373) 50-873

image1.png